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PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:
0807 - Bacharelado em Zootecnia (CACOAL)
CURSO:

Bacharelado em Zootecnia

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

ANA LUIZA VILAS BOAS
MICHALCZUK

18 222796

YASMIM SIMOES DA
SILVA ROSA

20 225381

21 224299  RAISA MANTHAY

LAVINYA VITORIO
RIBEIRO FERREIRA

27 223463

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

81.00

87.33

78.33

82.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

89.33

80.23

73.33

84.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.33

87.07

93.33

84.33

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.67

82.23

83.33

88.33

TURNO:
Integral
Biologia .
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
82.00 90.33
86.57 91.80
88.33 86.67
95.00 70.33

CAMPUS/POLO:
CAMPUS CACOAL

Geografia
ciénci
(Ciéncias Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
86.00 85.67 03/03/2005
82.17 85.34 23/07/2004
93.33 85.24 27/05/2004
83.00 83.95 16/04/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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29

30

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

N. Insc.

226422

225396

214475

216277

229292

217363

225741

226830

221811

222073

223330

222142
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Nome Completo

JULIANY RODRIGUES
LOPES

INGRIDY SIMOES DA
SILVA ROSA

ANDRESSA DA SILVA
SOUSA

EDUARDO HENRIQUE
RODRIGUES XAVIER

MARISA KARLA SUZIN
SILVA

GABRIELA LOPES

DOUGLAS BORGES
PICHEK

LISIANE COUTINHO DE
OLIVEIRA

DAYANI COZER DO
CARMO

GEOVANA SOUZA SILVA

NAUANE MEIRA
RODRIGUES

WESLEY ARCANJO DA
SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

82.07

81.33

79.00

76.50

75.00

81.00

74.67

77.33

77.75

80.47

76.23

75.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.73

76.73

82.00

78.00

82.50

76.00

85.00

70.33

76.50

69.63

82.90

83.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.23

84.07

82.33

93.50

88.75

87.50

88.00

73.33

78.00

77.40

75.80

76.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.40

82.83

82.33

79.50

87.50

76.75

78.00

73.33

76.00

67.07

85.00

78.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.73

88.57

84.00

89.50

75.00

81.50

79.33

78.67

72.00

85.23

74.17

76.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

89.13

80.67

69.50

70.00

71.50

81.67

100.00

89.75

82.90

83.70

96.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.73

77.73

78.33

79.50

86.25

89.00

75.33

86.50

88.75

93.73

77.10

66.67

Média

Geral

83.32

82.91

81.24

80.86

80.71

80.46

80.29

79.93

79.82

79.49

79.27

79.05

Dt. Nasc

18/03/2004

23/07/2004

28/08/2000

28/04/2005

02/12/2004

03/03/2004

15/07/1991

21/01/2004

26/10/1993

21/04/2003

04/11/2000

05/02/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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43

44

46

49

52

54

56

57

58

59

60

63

N. Insc.

229398

229572

218371

217547

228966

224456

224712

224993

210433

209581

216450

225533
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Nome Completo

ALINE NOGUEIRA GOIS

GUSTAVO BONFIM
RODRIGUES

CLEMILSON TEIXEIRA DE
MIRANDA

JHEINY LORENA
NASCIMENTO SANTANA

DINEY ZORDENONI

MARIA GABRIELA
CORREA PORTO

LETICIA SANTOS DA
COSTA

KEREN AZEVEDO DE
SIQUEIRA

LEONARDO GARCIA OTI

JULIO CESAR STAUT DA
SILVA

ANA GABRIELLE DE
SOUZA DO NASCIMENTO

AUGUSTINHO DA SILVA
NETO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

81.25

74.17

74.00

73.75

70.00

75.80

76.57

77.33

81.00

69.17

78.33

75.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.00

73.73

78.33

80.67

76.67

74.57

74.00

60.33

75.33

80.73

67.50

72.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

85.83

75.67

72.58

79.00

74.97

77.90

80.33

72.33

72.67

75.83

83.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.00

79.97

85.67

78.57

83.33

72.47

75.57

81.33

83.67

82.33

81.67

73.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.75

84.57

75.67

75.92

81.67

82.90

74.33

83.00

79.00

73.67

66.67

73.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.25

78.33

76.33

92.57

81.67

81.67

74.33

83.00

69.00

83.90

78.33

78.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.25

71.23

81.67

71.82

70.00

77.07

84.73

70.00

74.33

71.83

85.83

73.00

Média

Geral

78.79

78.26

78.19

77.98

77.48

77.06

76.78

76.47

76.38

76.33

76.31

75.52

Dt. Nasc

03/01/1998

16/04/2004

21/11/1971

18/10/2002

22/09/2000

20/02/2004

12/09/2004

08/04/2004

13/07/2003

03/06/2002

11/12/2000

27/01/2002

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 3 de 6



Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

Egresso IFRO

# N. Insc. Nome Completo

LUANA KELY FERREIRA
PINTO

WILDEILSON ALEXANDRE
CARNEIRO OLIVEIRA

11 210843

12 218273

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

70.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

77.50

76.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

73.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.50

77.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

80.00

75.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.75

88.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

82.67

Média
Geral

78.04

77.57

Dt. Nasc

06/06/2006

07/03/2000

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc.
15 227803
18 228809
24 225044
31 212338
34 226155

RS-PcD

Nome Completo

SABRINA DA SILVA
OLIVEIRA

PAULO CESAR DE
FREITAS SILVA

WELEM CAROLINA
SALVATICO DA SILVA

ALEX JUNIOR LIMA DA
COSTA

PAULO KAYKE DE
ALMEIDA OLIVEIRA

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.30

79.00

70.00

61.67

27.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.17

72.67

71.23

61.67

27.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.23

72.33

66.67

66.33

27.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.90

76.67

68.33

71.33

27.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.50

76.00

70.83

65.33

27.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

83.33

70.67

72.07

64.67

27.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.97

82.67

84.17

61.67

27.00

Média

Geral

78.20

75.72

71.90

64.67

27.00

Dt. Nasc

18/07/2004

22/08/2004

22/08/2006

25/01/1991

03/05/2004

Cota

RS-IE

RS-PPI

RS-IE

RI-IE

RS-IE
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# N. Insc.
19 214914
21 227957
25 222075
27 222240
RS-PPI-PcD

Nome Completo

RAQUEL DE OLIVEIRA
FEITOSA

KAMYLLA ARCARI
SANTOS

IVANILDO FREITAS
ADRIAN LEMOS DE LIMA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

76.67

66.33

70.00
57.50

EEE INSTITUTO FEDERAL
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Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

67.83

80.33

62.33
56.23

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.07

69.33

69.00
57.07

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.60

72.33

65.00
58.73

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.33

76.67

68.00
69.57

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.83

62.33

67.33
60.40

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.60

73.00

68.00
64.17

Média
Geral

74.13

71.47

67.09
60.52

Dt. Nasc

15/05/2000

31/10/1989

04/09/1995
09/08/2004

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
RS-PPI
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